

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านบางกตุ (ขอย 7) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 265.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,060 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเก่า อำเภอข่อย อำเภอสว่างวีระบุรี

แบบเลขที่ 02/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเก่า

คำนวณราคากลางโดย นายศุภวัฒน์ ฐิตพัฒน์วิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 265.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
1.1	งานลูกรังปรับพื้น	100.00	ลบ.ม.	133.70	13,370.00	-	-	-	
1.2	งานทรายพบบอร่องพื้น	53.00	ลบ.ม.	-	-	64	3,392.00	-	
	- ทรายทราย	53.00	ลบ.ม.	397.2	21,051.60	-	-	-	
1.3	งานคอนกรีต ค2 (STRENGTH 240 ตร.ม.)	159.00	ลบ.ม.	1,710.00	271,890.00	305.00	48,495.00	-	
1.4	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กขดแฉ่งสำเร็จรูป ขนาด \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม.	1,060.00	ตร.ม.	18.69	19,811.40	5.00	5,300.00	-	
	- เหล็กขดรอบท่อ ขนาด \varnothing 12 มม.	21.00	เส้น	171.03	3,591.63	-	-	-	